[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района
Московской области

Р Е Ш Е Н И Е
от _30.11.2018 г.  № _520/77

Об объединении территорий городских поселений Белоозерский, Воскресенск, Хорлово, им. Цюрупы,
сельских поселений Ашитковское, Фединское
Воскресенского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения Воскресенск от 19.10.2018 № 492/75 «Об инициативе главы городского поселения Воскресенск об объединении территорий городских поселений Белоозерский, Воскресенск, Хорлово, им. Цюрупы, сельских поселений Ашитковское, Фединское Воскресенского муниципального района и проведении публичных слушаний», принимая во внимание инициативу главы Воскресенского муниципального района О.В. Сухаря об объединении территорий городских поселений Белоозерский, Воскресенск, Хорлово, им. Цюрупы, сельских поселений Ашитковское, Фединское Воскресенского муниципального района от 27.11.2018 г. вх.№ 78 и результаты публичных слушаний по вопросу об объединении территорий городских поселений Белоозерский, Воскресенск, Хорлово, им. Цюрупы, сельских поселений Ашитковское, Фединское Воскресенского муниципального района, проведенных 29 ноября 2018 г., выражая мнение населения городского поселения Воскресенск,

Совет депутатов городского поселения Воскресенск РЕШИЛ:
1. Согласиться на объединение территорий городских поселений Белоозерский, Воскресенск, Хорлово, им. Цюрупы, сельских поселений Ашитковское, Фединское Воскресенского муниципального района.

2. Направить настоящее решение главе Воскресенского муниципального района и в Совет депутатов Воскресенского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского поселения Воскресенск, и на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск.

Глава городского поселения Воскресенск                                   А.С. Владович